s

DOCUMENTO LXXIII.
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meis qui ad illum die propinquior aparuerit. et facias de frugcs et re
ditum que de ipsis rebus exierint quicquit uoluerit quandiii ueniad illas 
potestas que predicta medietate in eodem monesterio reuertat. et facias 
Abbas uel Monachos illos de predictas1 frugeas et reditum seu censum 
qui ibidem Dominus anni singolis dederit sine omni mea et heredum 
meorum contradicione. quidem espondimus adque promitto me ego qui 
supra Andreas Clericus una cum meos heredex a parte ipsius monesterii 
suprascripta medietate de predictis casis et omnibus rebus qualiter su
perius legitur coerencias in integrum ab omni omine defensare, quod si 
defendere non potuerimus aut si a parte ipso monesterio exinde aliquit 
per couis genium subtraere quesierimus. tunc in dublum eadem offersio 
in eodem monesterio restituamus sicut prò tempore fuerint melioratis 
aut ualuerint sub estimacione in consimile loco, et nec mihi liceadullo 
tempore nolle quod uoluit. set quod ad me semel factum uel conscriptum 
est sub iusiurandum inuiolabiliter conseruare promito con stipulacione 
subnixa, anc enim cartula offersionis me paginam 'Silueradus notarius 
tradidit et scribere rogaui in qua subtei: confirmans testibusque optulit 
roborandam. Actum Ciuitate Janua feliciter.

t  Andreas Clericus in hae cartula offersionis a me facta . . . .
S ig n u m ........................................ manibus Widoni et Odoni et Genoardi

et J o u en a l...................lege uiuentes Romana testis.
Ego qui supra Silueradus notarius scriptor huius cartula offersionis 

post tradita compleui et dedi (').

DOCUMENTO LXXIV.
Eriberto suddiacono, figlio del qm. Migesio, dona al monastero di santo Stefano 

una terra con v ign a ,  sita presso la Porta Soprana, in contiguità del muro di 
Genova.

1018. luglio  

(Carte Genovesi, num. 107)

In nomine Domini Dei et Saluatori nostri Jhesu Christi. Eginricus 
gratia Dei Imperator Augustus, anno imperii cius Deo propicio quinto, 
mense iulius. indicione prima. Monesterio S ancti Stefani proto cristi mar- 
tiris sito foris set prope Ciuitate Janua.‘Ego Eribertus subdiaconus de 
ordine Sancte Januense Ecclesie et filius quondam Miexi. qui profeso sum

(') Sul dorso, di mano antica: C ariala  de Desunto de Ponte.
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ex  n a c io n e  m ea  lege uiuere romana, propterea dixi quisquis in Sanctis ac 
in  u en era b ilib u s  locis et suis aliquis contulerit rebus iusta octori uocem 
in oc secu lo  centuplum  accipiat, insuper cot melius est uitam posidebit 
etern a , e t  ideo ego qui supra Eribertus subdiaconus dono et ofero in 
eodem, m o n ester io  et per presentem  cartulam ofersionis ibidem abendum 
con firm o in  susidium  Abbatum uel monahorum usu et suntu quid uo
lu e r in t  s ic u t  subter legitur pro mercede et reme dium aaime mee. oc 
e st p ec ia  u n a  de uites iuris mei cum  area ubi estat quam abere uiso
su m  iu s ta  m u ro  ciu itate Janua prope Porta Superana ubi c a r ..............
d ic itu r , e t  e s t  pecia ipsa de uites cum  area ubi est cum sicaria infra se 
abente pro m en su ra  iusta in circuitu per totum perticas treginta et 
q u atu or. a p e r tic a s  de pedes duodecim a pedex Domni Liuprandi rex. 
que a u tem  suprascripta pecia de terra  cum area ubi estat supradicta 
u n a  cu m  a ccesio n e  et ingreso suo seu cum superioribus et inferioribus 
su is  e t  q u a lite r  superius legitur in integrum ab ac die in eodem mo
n ester io  dono  e t  offero et per presentem cartulam offersionis ibidem 
ab en d u m  confirm o, faciendum exinde a presenti die in sunetum Abatum 
u el m o n ah oru m  usu et sunetum  quod uoluerint sine omni mea et eredum 
m eoru m  con trad ic ion e. quidem et spondeo atque promitto me ego qui supra 
E rib ertu s su b d iacon u s una |cum meos eredes a parte ipsius monasterii 
su p ra d ic ta  p ec ia  de uites cum area ubi estat qualiter superius legitur 
in  in te g r u m  ab omni omine defensare, qui sit defendere non potuerimus 
a u t s i a  p arte  ip siu s m onesterii «liquit p er couis ingenio subtraere que- 
x ier im u s. tu n c  in  dubium eadem ofersio eodem monesterio restituamus 
s ic u t  pro tem pore fuerit m elioratis aut «aluerit sub estimacione in consi
m ile  loco  . et nec nobis liceat ullo tempore nolle quod uolml. se quod a 
m e sem el fa c tu m  uel conscriptum  est sub iuMwra«dum inuiolabOiter 
con seru are p r o m it timus cum stipu lacione subnixa, ac eniqi cartula offer- 
sion is  me p a g in am  Bernodws tradidit et scribere rogaui. in qua subter con
firm ans  te s t ib u sq u e  optulit roborandum. A ctu m ...............in s u ................
d ic itu r  fe lic ite r .